SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
应用/指定用途
 · 高湿环境下的静压式液位测量
 · 专用于室外存储容器
应用示例
 · 牛奶低温储藏罐体液位测量
 · 罐体底侧安装测量静压液位

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
产品信息LAR-361 | LAR-761
订货号
LAR-361
LAR-761
（全天候液位传感器，CLEANadapt G1"过程连接件）
（全天候液位传感器，TriClamp DIRECTadapt 过程连接件）
测量范围（相对）
0
1
2
3
4
(0...0.35 bar)
(0...1.0 bar)
(0...2.0 bar)
(0...3.3 bar)
(0...4.0 bar)
过程连接件（仅适用于LAR-761）
TC1
TC2
D40
D50
DRD
SM3
EHL
EHS
HPV
（Tri-Clamp 1½"，包括3-A TPV认证，符合74-06标准）
（Tri-Clamp 2"，包括3-A TPV认证，符合74-06标准）
（乳品法兰DIN 11851 DN40）
（乳品法兰DIN 11851 DN50）
（DRD法兰65 mm）
（带接管螺母的SMS 38 mm）
（Endress+Hauser通用适配器Uni 65 6" D85）
（Endress+Hauser通用适配器Uni 65 / Uni D85）
（HENGESBACH PZM/VRM系列）
出厂前量程调节
X
[端值]
（未调节）
（请以“bar”为单位指定所需范围）
电气连接
X
M12
(电缆密封套M16x1,5)
(M12插头1.4305)
LAR-361 / 1 /     / 0.5 / M12
PVC电缆，带M12插头附件
PVC电缆，带M12插头，1.4305（303），IP 69 K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5 m  4芯，长5 m
M12-PVC / 4-10 m  4芯，长10 m
M12-PVC / 4-25 m  4芯，长25 m
PVC电缆带M1连接，铜镀镍，IP 67，屏蔽
M12-PVC / 4G-5 m  4芯，长5 m
M12-PVC / 4G-10 m 4芯，长10 m
M12-PVC / 4G-25 m 4芯，长25 m
M12-EVK  M12插头螺帽，1.4305（303），
  带防湿防尘O形环
CERT / 2.2 / LAR  出厂检验证书2.2按EN10204标准
  （仅限介质接触面）
CAL / LAR  CAL / LAR |3点工厂校准证书
M12插头螺帽